
お客さま各位

営業店舗での窓口休業時間導入について

いつも奈良信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。当金庫は、

お客さま並びに職員の安全・安心を第一に新型コロナウイルス感染拡大防止に

努めておりますが、この度、緊急事態宣言が全国に拡大したことを受け、お客さ

まと職員の健康・安全を守るため、営業店舗にて窓口休業時間を導入する事とな

りました。お客さまにご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

実 施 時 期 ： ４月２７日（月）～ 緊急事態宣言期間中

窓口休業時間： １１：３０ ～ １２：３０

上記時間帯はシャッターが閉まり、窓口業務を休止します

お電話・ATM対応の時間については変更ございません。

以上


